नार्दर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड

(एक मिनी रत कंपनी) पी.ओ. सिंगरौली कोलियरी जिला- सिंगरौली, एमपी-486889 टेलीफोन: 07805 - 266612

फैक्स: 07805 - 267410/266640 वेबसाइट: www.ncl.nic.in

सीआईएन: U10102MP1985GO1003160

Northern Coalfields Limited

(A Mini Ratna Company) P.O. Singrauli Colliery Distt. Singrauli, MP-486889 Tel: 07805 - 266612 Fax: 07805 - 267410 / 266640 Website: www.ncl.nic.in CIN No.U10102MP1985GOI003160

Date: 16th November, 2020

Ref. No. NCL/SGR/MP&R/2020/

Notice/स्चना

In terms of the Employment Notification No. NCL/HQ/PD/Manpower/DR/2020-21/466 dated 10.07.2020 for selection to different posts of Supervisory posts and Technician posts, the written test for selection to the posts are scheduled as following:-

रोजगार अधिसूचना क्रमांक : NCL/HQ/PD/Manpower/DR/2020-21/466 दिनांक 10.07.2020 के संबंध मे सुपरवाईजारी एवं तकनीकी संवर्ग के विभिन्न पदो, मे चयन हेतु लिखित परीक्षा का आयोजन निम्न समय सारणी के अनुसार किया जाना सुनिश्चित हुआ है :-

Sl. No.	Post Name/पदनाम	Date of Written Test/लिखित परीक्षा की तिथि	Timing & Duration/समय एवं अवधि	Examination Centre/परीक्षा केंद्र
	Supervisory Posts/ सुपरवाइजरी पदः			
1.	Assistant Foreman (E&T) (Trainee) Grade C/सहायक फोरमेन(ई एंड टी)(प्रशिक्षु)	27.12.2020 (Sunday/रविवार)	As provided in the Admit Card/ प्रवेश पत्र के अनुसार Duration: 90 Minutes/समयावधि 90 मिनट	As provided in the Admit Card/प्रवेश पत्र के अनुसार
2.	Assistant Foreman (Mechanical) (Trainee) Grade C/ सहायक फोरमेन(मेके0)ग्रेड सी	27.12.2020 (Sunday/ रविवार)	As provided in the Admit Card/ प्रवेश पत्र के अनुसार Duration: 90 Minutes/समयावधि 90 मिनट	As provided in the Admit Card/प्रवेश पत्र के अनुसार
	Technician Posts/ तकनीकी पदः			
3.	Technician Fitter (Trainee) Cat.III/ तकनीकी फिटर (प्रशिक्षु) केट: III	27.12.2020 (Sunday/ रविवार)	As provided in the Admit Card/ प्रवेश पत्र के अनुसार Duration: 90 Minutes/समयावधि 90 मिनट	As provided in the Admit Card/प्रवेश पत्र के अनुसार
4.	Technician Electrician (Trainee) Cat.III/ तकनीकी इलेक्ट्रिशियन (प्रशिक्षु) केट: III	27.12.2020 (Sunday/ रविवार)	As provided in the Admit Card/ प्रवेश पत्र के अनुसार Duration: 90 Minutes/समयावधि 90 मिनट	As provided in the Admit Card/प्रवेश पत्र के अनुसार

5.	Technician Turner (Trainee) Cat.III/ तकनीकी टर्नर (प्रशिक्षु) केट: III	27.12.2020 (Sunday/ रविवार)	As provided in the Admit Card/ प्रवेश पत्र के अनुसार Duration: 90 Minutes/समयावधि 90 मिनट	As provided in the Admit Card/प्रवेश पत्र के अनुसार
6.	Technician Machinist (Trainee) Cat.III/ तकनीकी मशीनिस्ट (प्रशिक्षु) केट: III	27.12.2020 (Sunday/ रविवार)	As provided in the Admit Card/ प्रवेश पत्र के अनुसार Duration: 90 Minutes/समयावधि 90 मिनट	As provided in the Admit Card/प्रवेश पत्र के अनुसार
7.	Technician Welder (Trainee) Cat.II/ तकनीकी वेल्डर (प्रशिक्षु) केट: II	27.12.2020 (Sunday/ रविवार)	As provided in the Admit Card/ प्रवेश पत्र के अनुसार Duration: 90 Minutes/समयावधि	As provided in the Admit Card/प्रवेश पत्र के अनुसार

Further instructions are provided in the Admit Card. Admit Cards will be enabled for downloading from the official website of NCL i.e. www.nclcil.in from 07.12.2020 (Thursday). Applicants are advised to visit NCL website regularly for further updates. Applicants are also advised for early download to avoid last moment network congestion.

परीक्षा संबंधी अन्य निर्देश प्रवेश पत्र मे निर्दिष्ट रहेंगे । प्रवेश पत्र एनसीएल के अधिकृत वैबसाइट <u>www.nclcil.in</u> से दिनांक 07.12.2020 (गुरुवार) से डाउनलोड किए जा सकेंगे । आवेदनकर्ताओं को सलाह दी जाती है कि वे नियमित रूप से एनसीएल वैबसाइट का अवलोकन करते रहे । अंतिम समय की नेटवर्क, व्यस्तता से होने वाली समस्याओं को दृष्टिगत रखते हुये सभी आवेदकों को यह भी सुझाव है की पहले ही अपने प्रवेश पत्र को डाउनलोड कर लेवे ।

(चाल्स जुस्टर) महाप्रबंधक(कार्मिक) एनसीएल, सिंगरौली